
 

                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                            Anykščių švietimo pagalbos tarnybos 

            direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 30 d. 

                   įsakymu Nr. V-79 

 

ANYKŠČIŲ ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS RENGINIŲ PLANAS 2022 M. RUGPJŪČIO–RUGSĖJO MĖNESIAMS 

 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas Vieta Pastabos 

08-28–

08-30 
 Tarptautinis susitikimas Sopote, Lenkijoje 

Projekto partneriai iš 

Lietuvos, Italijos, 

Lenkijos 
Daiva Žiogienė 

,,Niepubliczna 

Szkoła 

Podstawowa“, 

Sopotas, Lenkija 

Nemokamas, finansuojamas 

Erasmus+ programos 

strateginės partnerystės projekto 

,,Inovatyvių metodų taikymas 

kritinio mąstymo ugdymui, 

naudojant Apribojimų teoriją“ 

lėšomis. 

08-30 14:00 

Paskaita ,,Neuroedukacijos galimybės 

ugdant kritinį mąstymą“. Lektorius doc. 

dr. Kęstutis Skauminas (2 val.) 

Ugdymo įstaigų 

vadovai 
Vita 

Abraškevičienė 

S. Petraškos 

akmens tapybos 

ekspozicija, 

Muziejaus 6A, 

Anykščiai   

 

Nemokama, finansuojama 

Erasmus+ programos 

strateginės partnerystės projekto 

,,Inovatyvių metodų taikymas 

kritinio mąstymo ugdymui, 

naudojant Apribojimų teoriją“ 

lėšomis. 

08-30 

09-20 
13:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Socialinių emocinių kompetencijų 

plėtojimas. Socialinio ir emocinio ugdymo 

integravimo įrankiai“ modulis ,,Socialinių 

ir emocinių kompetencijų ugdymas–

strateginis priėjimas“. Lektorius 

psichologas Evaldas Karmaza (48 val.) 

Antano Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 
Daiva Žiogienė 

 

Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Dalyvio mokestis 



09-01 12:00 Edukacinė popietė ,,Literatūriniai 

Anykščiai“ (4 val.) 

Pabėgėliai nuo karo 

Ukrainoje, 

gyvenantys Anykščių 

rajone 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programos projekto 

,,Tobulėkime kartu“ 

lėšomis.  

09-07 

09-14 

09-21 

09:00 Dailės terapijos užsiėmimai. Programos 

vadovė Monika Tekutienė (4 val.)  

Trečiojo amžiaus 

universiteto studentai 
Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami 

Anykščių rajono savivaldybės 

visuomenenės sveikatos 

projekto ,,Dailės terapija 

psichikos sveikatos stiprinimui“ 

lėšomis.  

09-08 10:00 

Paskaita ,,Programėlė skirta kalbos 

sutrikimą turintiems vaikams 

integruotis į visuomenę“. Lektoriai: UAB 

„Nareka“ atstovai (2 val.) 

Pedagogai ir švietimo 

pagalbos specialistai: 

spec. pedagogai, 

logopedai, soc. 

pedagogai, 

psichologai 

Daiva Žiogienė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki rugsėjo 6 d. 

 

Nemokamas 

09-08 14:00 
Socialinių pedagogų ir psichologų 

metodinis pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Julija Tuskenienė (2 val.) 

Socialiniai 

pedagogai, 

psichologai 

Vesta 

Berkmanienė 

Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Registracija iki rugsėjo 6 d. 

 

Nemokamas  

09-12 8:00 Dailės terapijos užsiėmimai.  

Programos vadovė Monika Tekutienė 

Antano Baranausko 

pagrindinės 

mokyklos 1–4 kl. 

mokiniai ukrainiečiai 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 
Nemokami 

09-12 9:00 Dailės terapijos užsiėmimai. Programos 

vadovė Monika Tekutienė (4 val.)  

Pabėgėliai nuo karo 

Ukrainoje, 

gyvenantys Anykščių 

rajone 

Daiva Žiogienė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami 

Anykščių rajono savivaldybės 

visuomenenės sveikatos 

projekto ,,Dailės terapija 

psichikos sveikatos stiprinimui“ 

lėšomis.  



09-12 13:00 
Spec. pedagogų ir logopedų metodinis 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Viktorija Jurkėnaitė (2 val.) 

Spec. pedagogai, 

logopedai 
Vesta 

Berkmanienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija iki rugsėjo 9 d. 

 

Nemokamas 

09-13 

09-14 

09-20 

09-19 

09-19 

09-21 

13:00 

12:30 

13:00 

9:00 

13:00 

12:30 

Dailės terapijos užsiėmimai. Programos 

vadovė Monika Tekutienė (4 val.)  
Suaugusieji  Daiva Žiogienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami 

Anykščių rajono savivaldybės 

visuomenenės sveikatos 

projekto ,,Dailės terapija 

psichikos sveikatos stiprinimui“ 

lėšomis.  

09-14 13:30 
Ikimokyklinio ugdymo būrelio 

metodinis pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Vilda Strolienė (2 val.) 

Ikimokyklinio 

ugdymo mokytojai 
Vita 

Abraškevičienė 

Lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

Registracija iki rugsėjo 12 d. 

 

Nemokamas 

09-14 16:00 

Biologijos, chemijos ir fizikos mokytojų 

būrelio metodinis pasitarimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė Rasa 

Gaidienė (2 val.)  

Biologijos, chemijos 

fizikos mokytojai Daiva Žiogienė 

 

Nuotoliniu būdu 

Registracija iki rugsėjo 12 d. 

 

Nemokamas 

09-15 13:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Įstaigos struktūros, procesų, išteklių 

valdymas“. Lektorius advokatas dr. 

Tomas Bagdanskis (2 val.) 

Ugdymo įstaigų 

vadovai  Daiva Žiogienė 

 

Nuotoliniu būdu 

Registracija iki rugsėjo 9 d. 

Dalyvio mokestis 

09-15 13:00 Metodinės tarybos posėdis. MT 

pirmininkė Dangira Nefienė (2 val.) 

Metodinių būrelių 

pirmininkai 
Vita 

Abraškevičienė 

Vieta bus 

patikslinta  

Registracija iki rugsėjo 14 d. 

Nemokamas  

09-15 

09-16 
15:00 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Mokinių ugdymo poreikių tenkinimas, 

naudojant kritinio mąstymo, IKT ir 

kinestetinio mokymosi metodus“ modulis 

,,Apribojimų teorijos (TOCfE) įrankių 

Antano Vienuolio 

progimnazijos 

pedagogai 
Daiva Žiogienė 

 

Antano 

Vienuolio 

progimnazija 

Dalyvio mokestis 



taikymas ugdant mokinių kritinį 

mąstymą“. (16 val.) 

09-19 15:00 
Bibliotekininkų metodinio būrelio 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Renata Miškinienė (2 val.) 

Mokyklų 

bibliotekininkai 
Vesta 

Berkmanienė 
Nuotoliniu būdu 

Registracija iki rugsėjo 16 d. 

 

Nemokamas 

09-20 14:45 

Dorinio ir karjeros ugdymo mokytojų 

metodinio būrelio pasitarimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė Daiva 

Kuprionienė (2 val.) 

Dorinio ir karjeros 

ugdymo mokytojai Daiva Žiogienė 
Anykščių 

parapijos salė 

Registracija iki rugsėjo 19 d. 

 

Nemokamas 

09-21 15:00 

Prancūzų, vokiečių, rusų kalbų 

metodinio būrelio pasitarimas. 

Metodinio būrelio pirmininkė Laima 

Juzėnienė (2 val.) 

Prancūzų, vokiečių, 

rusų kalbų mokytojai 
Vesta 

Berkmanienė 

Jono Biliūno 

gimnazija 
Registracija iki rugsėjo 19 d. 

 

Nemokamas 

09-21 15:00 IMK (Iniciatyvių mokytojų klubo) narių 

susirinkimas 
Pedagogai Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu  

Norinčius tapti IMK nariu 

kviečiame užpildyti anketą: 

https://docs.google.com/forms/d

/e/1FAIpQLSeEjUkGylphhkRI

LZFP2CnZenigdUWkG-

0Lu486EaV4DHh3mQ/viewfor

m?usp=sf_link 

 

09-23  

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Kūrybiškumo kompetencija ir praktiniai 

jos ugdymo būdai“ modulis –edukacinė 

išvyka „Pedagogo metodinė veikla ir 

kūrybiškumas?“. (8 val.)  

Metodinių būrelių 

pirmininkai 
Vesta 

Berkmanienė 

Vieta ir išvykimo 

laikas bus 

patikslinti 

Dalyvio mokestis 

Registracija iki rugsėjo 19 d. 

09-25–

30 
 Trumpalaikiai jungtiniai darbuotojų 

mokymai Florencijoje, Italijoje 

Projekto partneriai iš 

Lietuvos, Italijos, 

Graikijos, 

Portugalijos 

Daiva Žiogienė 

,,Unione italiana 

di educazione 

degli adulti - 

UNIEDA“, 

Florencija, Italija 

Nemokami, finansuojami 

Erasmus+“ programos KA2 

projekto ,,Muzika, šokis, 

multimedia“ lėšomis. 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeEjUkGylphhkRILZFP2CnZenigdUWkG-0Lu486EaV4DHh3mQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeEjUkGylphhkRILZFP2CnZenigdUWkG-0Lu486EaV4DHh3mQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeEjUkGylphhkRILZFP2CnZenigdUWkG-0Lu486EaV4DHh3mQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeEjUkGylphhkRILZFP2CnZenigdUWkG-0Lu486EaV4DHh3mQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeEjUkGylphhkRILZFP2CnZenigdUWkG-0Lu486EaV4DHh3mQ/viewform?usp=sf_link


09-19 

09-26 

8.45–

17.15  

Socialinio emocinio ugdymo programa 

(144 val.). VšĮ ,,Arvydo švietimo ir 

mokymo centro“ lektoriai 

Pedagogai Daiva Žiogienė Nuotoliniu būdu 

Registracija baigta 

Nemokama, finansuojama 

projekto ,,Anykščių rajono 

savivaldybės mokyklų pažangos 

skatinimas diegiant vaiko 

emocinės gerovės aplinkos 

(VEGA) modelį“ lėšomis. 

09-28 15:00 
Istorijos mokytojų metodinis 

pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Daiva Tručinskienė (2 val.) 

Istorijos mokytojai Daiva Žiogienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija iki rugsėjo 27 d. 

Nemokamas 

09-29 14:30 
Pradinių klasių mokytojų metodinio 

būrelio pasitarimas. Metodinio būrelio 

pirmininkė Gerda Vaičiūnienė (2 val.) 

Pradinių klasių 

mokytojai 
Vita 

Abraškevičienė 

Antano 

Baranausko 

pagrindinė 

mokykla 

Registracija iki rugsėjo 27 d. 

 

Nemokamas 

09-01 

09-08 

09-15 

09-22 

09-29 

17.30–

19.00 

Lietuvių kalbos kursai suaugusiems, 

(A1) lygis. Švietimo pagalbos tarnybos 

metodininkė Vesta Berkmanienė (40 val.) 

Pabėgėliai nuo karo 

Ukrainoje, 

gyvenantys Anykščių 

rajone 

Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Registracija baigta 

Nemokami, finansuojami 

ŠMSM lėšomis. 

09-13 

09-20 

09-27 

12:00 Mokinių savipagalbos klubo užsiėmimai  Mokiniai  Daiva Žiogienė 
Švietimo 

pagalbos tarnyba 

Nemokami, finansuojami 

projekto ,,Anykščių rajono 

savivaldybės mokyklų pažangos 

skatinimas diegiant vaiko 

emocinės gerovės aplinkos 

(VEGA) modelį“ lėšomis. 

09-01–

09-30 
 

Ugdymo įstaigų švietimo pagalbos gavėjų 

sąrašų suderinimas 
AŠPT specialistai Vita 

Abraškevičienė 

Švietimo 

pagalbos tarnyba  



Data ir laikas bus 

patikslinti 

,,Komunikacija anglų kalba, A2 lygis“. (40 

val.) 
Suaugusieji Vesta 

Berkmanienė 
Nuotoliniu būdu 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programos projekto 

,,Tobulėkime kartu“ 

lėšomis.  

Data ir laikas bus 

patikslinti 

,,Komunikacija anglų kalba, B1 lygis“. (40 

val.) 
Suaugusieji Vesta 

Berkmanienė 
Nuotoliniu būdu 

Nemokama, finansuojama 

Anykščių rajono savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio mokymosi 

programos projekto 

,,Tobulėkime kartu“ 

lėšomis.  

 

AŠPT iniciatyva „Kūrybiškumo 

galerija“ 
Antano Baranausko pagrindinės mokyklos 

Specialiojo ugdymo skyriaus 

daugiafunkcio centro ugdytinių paroda   

„Pasitinkant Rugsėjį“  
 

 Vita 

Abraškevičienė 

Darbai 

eksponuojami  

Anykščių švietimo 

pagalbos tarnyboje 

 

 

Registracija į renginius adresu www.semiplius.lt  

*Mokymų metu dalyviai gali būti fotografuojami ir filmuojami. Nesutinkantys būti fotografuojami ar filmuojami, prašome pranešti prieš renginį. 

 

 

http://www.semiplius.lt/

